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Päevakord:

Antsla valla 2019.aasta konsolideeritud majandusaasta aruande 
kohta arvamuse andmine

OÜ AMC Audit juhatuse liige/vandeaudiitor Merike Kiisk esitas 23. aprillil 
Revisjonikomisjonile tutvumiseks Antsla Vallavalitsuse ja OÜ AMC Audit vahel 
sõlmitud kliendilepingu, auditi ajakava, tööde mahu, teostatavate tööde ja 
esitatava aruande kirjelduse. Lepingu esemeks on Audiitorettevõtja poolt Auditi 
audiitorteenuse osutamine raamatupidamisaruande kohta, lähtudes 
kutsetegevuse standarditest ning vastavalt lepingus määratud tingimustele. 
Kliendileping auditi audiitorteenuse osutamiseks on sõlmitud  2019. aasta 10. 
jaanuaril  ja pikendatud  19. märtsil 2020.a.

OÜ AMC Audit, vastavalt lepingule, esitas Revisjonikomisjonile 15. mail  au-
diitori aruande kuhu on lisatud Antsla valla konsolideeritud 2019 majandusaas-
ta aastaaruanne. 2019. aastal kajastas grupp konsolideeritud bilansis materiaal-
set põhivara summas 8,1 miljonit eurot, ms moodustab kogu bilansimahust 69 
%.  Audiitorfirma poolt hinnati, kas põhivara arvestuspõhimõtted vastavad avali-



ku sektori finantsarvestuse ja aruandluse juhendile. Audiitorfirma hinnangul  
vastas arvestus nimetatud juhendile.
Võrreldi  inventuuri nimestikke raamatupidamisregistritega, põhivarade nime-
kirjaga ja nimekirja põhjal tehtud kokkuvõtetega. Nimekirja kokkuvõtted ei eri-
nenud aastaaruandes kajastatuga.

Audiitorfirma  ei tuvastanud oma töö tulemusena olulisi puudujääke valla 2019.
aasta raamatupidamisaruandes. 

Vastavalt auditeerimise rahvusvahelistele standarditele ja laiemalt auditeerimise
põhimõtetele on auditi eesmärgiks vandeaudiitori hinnangu andmine kliendi 
raamatupidamise aastaaruandele. Tegevusaruanne ei kuulu raamatupidamise 
aastaaruande koosseisu, vaid on majandusaasta aruande üks osa koos 
vandeaudiitori aruandega.

Revisjonikomisjon, et anda hinnang Antsla valla 2019.aasta konsolideeritud ma-
jandusaasta aruandele, kohtus ja  kuulas ära vallavanem Avo Kirsbaum`i, 
pearaamatupidaja Eve Sikk`u, arenguspetsialist Kalev Joab`i ning kultuuri-ja 
noorsootöö spetsialist   Merle Tombak`u  informatsiooni  Antsla valla konso-
lideeritud 2019 majandusaasta aastaaruande kohta, kes vastasid  ja andsid sel-
gitusi Revisjonikomisjoni liikmete küsimustele.

Revisjonikomisjon asus seisukohale:

o Majandusaasta aruandest ei saa praegusel kujul ülevaadet, kuidas valla 
investeeringud ja finantskäitumine on kooskõlas valla arengukavas 
planeerituga. Ettepanek vallavalitsusele, pöörata suuremat tähelepanu 
arengukavas seatud eesmärkide täitmise analüüsile.

o Majandusaasta aruande stiil on mõnevõrra hüplik, soovitame kaaluda 
ühtse raporteerimisvormi kasutuselevõttu kõigile osapooltele.
See suurendaks läbipaistvust ja teeb majandusaasta aruande lihtsamaks 
ja haaratavamaks ka vallaelanikele.

o Tuleks vältida ajalooliste vanade, kuid tänaseks sisutühjade üksuste, 
nagu nt OÜ Urvaste  Valla Veevärk, kasutamist tehnilisteks ülesanneteks. 
Tegevusaruandes peaks olema viide tulevikuplaanidele, mis kahjuks ei 
leidnud kajastamist.

o Mitmed vallas toimivad avalikku teenust pakkuvad asutused teevad küll 
oma sisulist tööd hästi, aga pikemas perspektiivis võib ebasobiv juriidiline 
vorm osutuda tööd pärssivaks teguriks. Soovitame vallavalitsusel näiteks 
MTÜ Antsla Tervisekeskus kujundada ümber valla sihtasutuseks, mis 
lihtsustab strateegilist juhtimist. 

o Valla kultuurielu on küll aktiivne, kuid väga tihti õhinapõhine. 
Kultuurielu jätkuvuse ja erinevat tüüpi ürituste arvu tasakaalu 
hoidmiseks oleks mõistlik valla avalikud kultuuriasutused koondada 
ühise juhtimise alla. See võimaldaks luua juba täna
kultuurikorraldusse haaratud inimeste vahel suuremat sünergiat ning olla
ka efektiivsemaks partneriks kodanikualgatustele.

o Valla territooriumil tegutsevate mittetulundusühingute (MTÜ) toetamine 
tuleb selgemalt organiseerida. Täna puudub konkreetne isik, kes 
vastutaks MTÜ-de rahataotluste normidele vastavuse eest, mille tõttu jääb
ka efektiivsuskontroll kesiseks. On väga oluline, et oleksid selgelt 
sõnastatud põhimõtted, mille alusel valla mittetulundusühinguid 
toetatakse, garanteerimaks nende võrdset kohtlemist ja läbipaistvust.



Revisjonikomisjoni otsus:

Tunnistada Antsla valla 2019.aasta konsolideeritud majandusaasta 
aruanne rahuldavaks.

Teha ettepanek Antsla Vallavolikogule, kiita heaks Antsla valla 2019.
majandusaasta konsolideeritud aruanne.
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Raivo Vallner,
Revisjonikomisjoni esimees
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